令和４年８月３１日
   会 員 各 位

                鹿児島港中央港区開発推進協議会
                   会  長   柴立 鉄彦

  令和４年度鹿児島港中央港区開発推進協議会総会及び講演会のご案内

 残暑の候、皆様にはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
 さて、当開発推進協議会は平成２７年９月に設立され、講演会や研修会等を

通じて会員の皆様への情報提供に努めるとともに、関係行政機関への要望活動

等を行ってまいりました。現在、中央港区においては、臨港道路「鴨池中央港

区線」の橋梁及び護岸工事、マリンポート鹿児島の新岸壁等の整備、木材港の

埋立など大型事業が順調に進んでおります。これらの成果も関係行政機関のご

支援に加え、会員皆様方のご協力によるものと厚くお礼申し上げます。
 つきましては、総会及び講演会を下記のとおり開催しますので、ご出席くだ

さるようお願い申し上げます。
 なお、出席の際は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、

検温、手指消毒等にご協力くださるようよろしくお願い申し上げます。
 出欠のご回報を別紙により９月２７日（火）までにファックス等でお知らせ

ください。
記

１ 日 時  令和４年１０月６日（木）１３：３０～１５：００

２ 場 所  鹿児島木材産業協同組合２階会議室 鹿児島市東開町４－１７

（駐車場には限りがありますのでご配慮方お願いします。）
３ 式次第
 （１）総 会   １３：３０ ～ １４：００
      ① 会長あいさつ

  ② 来賓あいさつ
      ③ 議 題  令和３年度活動実績及び令和４年度計画について
 （２）講演会   １４：００ ～ １５：００
    演題（予定）「鹿児島港中央港区の計画と現状について」
    講師 鹿児島県土木部港湾空港課 佐多 港湾対策監

４ 問い合わせ先
  鹿児島港中央港区開発推進協議会事務局（鹿児島木材産業協同組合内）

担当：入佐 電話 099-268-3111   ｆａｘ 099-268-3113